décide de modifier l’article 5.2 des statuts de la Société.

« 5.2. Le capital social autorisé de la Société, à l’exclu-
sion du capital social souscrit, est fixé à deux millions 
quarante-huit mille huit cent vingt-deux euros et soixante-
huit centimes d’euros (EUR 2.048.822,68) divisé en seize 
millions soixante-neuf mille cent quatre-vingt-dix-sept 
(16.069.197) actions d’une valeur nominale de zéro virgu-
le mille deux cent soixante-quinze centimes d’euros (EUR 
0,1275) chacune. »

Cette résolution vise à modifier l’enveloppe globale du capi-
tal social autorisé. Cette autorisation a été significativement 
réduite par rapport à l’autorisation précédente. Le capital 
social de Solutions 30 est actuellement composé de 107